5280.00

3.00

15,840.00

ges

SERVICIO Y
TRATAMIENTO DE
DISPOSICION FINAL DE
AGUAS ACIDAS

Unidad

1.28

991.00

1,268.48

ges

SERVICIO DE
RECOLECCION Y
TRANSPORTE

Unidad

1.00

6,900.84

6,900.84

Total (Bs.):   24,009.32
  Son: Veinticuatro mil nueve 32/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-07-18
  Observaciones:   Razón social: Impala Terminals Bolivia Servicios Logísticos S.A.

NIT: 180046026
  Información de Pago
  Datos Bancarios:
  Condiciones:
  Límite de Pago: